Resultater for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lgbsdato mandag 7. august 2017 2 lgb Frit Grundlag

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 700 m.
N Fudge
Obelix

Bamse Star

Lotte

pA
]
“8 Ronja af Hgngard
1
Sl Zmilla Vanilla

Rasmus E Jensen

Freja Klitgaard Larsen
Mads Vesterlund

Julie Vesterlund

Anna Vesterlund

Marc Lejsner Christensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

2:22,0
3:38,6
3:21,4
3:20,8
3:46,8
2:56,5

2:32,6
3:38,6
3:36,1
3:20,8
4:01,2
2:56,5

1100
780
780
840
700
960

g A~ W N

Ind tid
2:44,0
2:44,2
2:44,9
2:50,9
2:57,8

Km. tid
2:29,1
*3:30,5
3:31,4
3:23,5
4:14,0

UbG

) Tejas Morian

Enghavens Show Star

4
<l Eruss
74 Trilta

el Premino
) Loverboy Brilliant
74 Lucil

I8 Batman

Rasmus E Jensen

Sofie Stamhus

Leerke Holm Jensen

Julie Vesterlund

Marc Lejsner Christensen
Freja Klitgaard Larsen
Mads Vesterlund

Anna Vesterlund

Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
2:17,4
2:49,6
2:52,7
3:10,8
2:07,6
2:09,9
2:07,9

Grundlag
2:18,5
2:49,6
2:54,4
3:13,2
2:07,6
2:22,0
2:07,9
3:20,0

Distance
1500
1180
1140
1040
1560
1400
1560
1000

Placering

~N o OB~ WN B

Ind tid
3:19,3
3:20,8
3:21,9
3:23,5
3:26,8
3:28,0
3:36,7
3:59,7

*2:12,9
2:50,2
2:57,1
3:15,7
2:12,6
2:28,6
2:18,9
3:59,7

Godk




